
ご利用期間：2020年11月6日～12月31日 ※写真はイメージです

BEACH de BREAKFAST
@

1日30食限定 / 前日19:00までのご予約制

タイガービーチで朝食を

ホテル目の前「タイガービーチ」で

のんびり朝食ピクニックはいかがでしょうか？

シェフ特製サンドウィッチを片手に

沖縄ならではの朝食タイムをお楽しみください。

▸お一人様 2,450円 （消費税・サービス料込み）

※ご朝食券とお引換えいただけます。

※完全予約制のため、前日19:00までにご予約ください。

※ご滞在3日前の9:00よりご予約承ります。

‘Beach de Breakfast’ Information

ご提供時間 7:00～8:30
お引渡し場所 1F・タイガービーチカフェ

ご予約・お問合せ
レストラン予約カウンター （9:00～19:00）

℡098-993-7113 内線番号535

※入荷状況により、内容及び食材が変更となる場合がございます。
※ホテル敷地内にてお早目にお召し上がりください。敷地外へのお持ち出しはご遠慮ください。

Hours 7:00 AM to 8:30 AM at Tiger Beach Cafe

098-993-7113 Ext.535（Open 9:00 AM to 7:00 PM）

※アレルギー食等のご対応は致しかねます。予めご了承ください。

※天候状況等により中止となる場合は、前日19:00頃ホテルよりご連絡申し上げます。




